

Årsredovisning för

X taxi AB

559471-5855

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ahmad Deri
Styrelseledamot

2026-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för X taxi AB, 559471-5855, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

X taxi AB är ett taxibolag som bedriver persontransporter huvudsakligen inom Umeå. men även till och från närliggande områden samt flygplatser. Verksamheten omfattar både förbokade körningar och upphämtning via taxiväntzoner och appar.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2025	2024
Nettoomsättning	3 584 675	509 035
Resultat efter finansiella poster	1 501 133	306 617
Soliditet %	48,1	30,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen och resultatet har ökat väsentligt under året jämfört med föregående år. Rörelsemarginalen har minskat något, vilket är hänförligt till ökade kostnader i samband med verksamhetens utveckling.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		243 460
Balanseras i ny räkning		243 460	-243 460
Årets resultat			891 967
Belopp vid årets utgång	25 000	243 460	891 967

Kommentar

Inga förändringar har skett i bolagets eget kapital under året utöver årets resultat. Inget tillskott eller uttag har gjorts av ägarna, och bolaget har inte lämnat någon utdelning.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	243 460
Årets resultat	891 967
Summa	1 135 427
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 135 427
Summa	1 135 427

Kommentar till dispositioner

Styrelsen bedömer att det är fördelaktigt för bolagets fortsatta utveckling att behålla årets vinst inom verksamheten. Därför föreslås att hela vinsten balanseras i ny räkning

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-02-09 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 584 675	509 035
Övriga rörelseintäkter		220 407	4 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 805 082	513 545
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-767 241	-80 123
Övriga externa kostnader		-358 155	-65 427
Personalkostnader	2	-812 900	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-350 963	-61 404
Summa rörelsekostnader		-2 289 259	-206 954
Rörelseresultat		1 515 823	306 591
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		660	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 350	0
Summa finansiella poster		-14 690	26
Resultat efter finansiella poster		1 501 133	306 617
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-376 494	0
Summa bokslutsdispositioner		-376 494	0
Resultat före skatt		1 124 639	306 617
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 672	-63 157
Årets resultat		891 967	243 460

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 844 609	560 476
Summa materiella anläggningstillgångar		1 844 609	560 476
Summa anläggningstillgångar		1 844 609	560 476
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 304	32 955
Övriga fordringar		453 143	45 002
Summa kortfristiga fordringar		512 447	77 957
Kassa och bank			
Kassa och bank		675 253	247 846
Summa kassa och bank		675 253	247 846
Summa omsättningstillgångar		1 187 700	325 803
SUMMA TILLGÅNGAR		3 032 309	886 279

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		243 460	0
Årets resultat		891 967	243 460
Summa fritt eget kapital		1 135 427	243 460
Summa eget kapital		1 160 427	268 460
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		376 494	0
Summa obeskattade reserver		376 494	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	893 829	0
Övriga skulder		225 000	475 000
Summa långfristiga skulder		1 118 829	475 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 792	16 794
Skatteskulder		222 911	60 965
Övriga skulder		123 856	65 060
Summa kortfristiga skulder		376 559	142 819
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 032 309	886 279

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-02-09 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	621 880	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 929 038	621 880
Försäljningar/utrangeringar	-379 280	
Utgående anskaffningsvärden	2 171 638	621 880
Ingående avskrivningar	-61 404	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	85 338	
Årets avskrivningar	-350 963	-61 404
Utgående avskrivningar	-327 029	-61 404
Redovisat värde	1 844 609	560 476

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-29

Umeå

Ahmad Deri
Ahmad Deri
Styrelseledamot

2026-01-29
Datum